附件1

连云港市灌南县青年就业见习协议书

所在地区：

见习基地：

见习人员：

见 习 人 员 基 本 信 息

	姓名

	性别

	身份证号

	毕业
院校

	毕业
时间

	专业

	学历

	就业失业登记证号（失业青年填写）

	家庭电话

	手机

	见习岗位

	开始时间

	身份证复印件黏贴处（正反面）

	毕业生证书或推荐表复印件黏贴处

	见习基地
审核意见

（公章）
年   月   日
	县人社部门审核意见

（公章）
年   月   日

连云港市灌南县青年就业见习协议书

甲方（见习基地）：             乙方（见习人员）：
签署协议时，乙方请勾选自身类别：
□毕业后2年内未就业全日制普通高校毕业生
□离毕业时间不足6个月尚未落实工作单位的全日制普通高校学生
□登记失业的16-24岁青年
为帮助乙方提升职业技能和增强就业竞争力，根据《关于实施三年十万青年见习计划的通知》等有关规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，就乙方在甲方就业见习有关事项签订协议如下：
一、甲方同意接收乙方为见习人员，见习岗位为        ，见习期限为      个月，自    年    月    日至    年    月    日。(见习期自人社部门审核通过后的次月1日起计算；如人社部门跨月度审核的，见习期自从见习基地报送之日的次月1日起计算。)
二、甲方的权利、义务
（一）按照《关于实施三年十万青年见习计划的通知》的要求，制定见习方案，确定指导老师，在就业见习期间为乙方提供良好的学习、工作、生活条件，通过就业见习培训切实提高乙方的职业技能；
（二）加强对乙方的思想政治教育，引导其树立正确的人生观、价值观、就业观；
（三）负责对乙方见习期间的考勤管理和考核工作，出具见习考核意见；
（四）见习期内甲方原则上不得变更乙方的见习岗位，如因特殊情况需变更的，应由甲、乙双方协商后以书面形式确定；
（五）乙方见习合格后，甲方应协助安排、推荐就业；
（六）及时足额为乙方发放生活补贴和购买人身意外伤害保险等；
（七）见习期间乙方有下列情形之一的，经所在地区见习管理部门审批同意后，甲方可与乙方终止见习协议：
1．无故旷工连续3天或累计旷工5天以上的；
2．严重违反甲方有关规章制度，不遵守见习纪律且教育无效的；
3．有主观重大过失给甲方造成严重损失的。
三、乙方的权利、义务
（一）严格遵守《关于实施三年十万青年见习计划的通知》和甲方有关规章制度；
（二）服从甲方的管理，主动接受指导老师的见习指导与培训，努力提高自身的职业技能；
（三）经考核合格，用人单位可优先聘（录）用见习合格人员；
（四）见习期间，乙方应保护甲方的商业秘密和知识产权；
（五）见习期间，乙方因病或已落实工作等原因不能在甲方继续从事见习的，本人提出书面申请并出具相关证明，经与甲方协商，并报所在地区见习管理部门审批同意后可以中止见习协议，不再享受见习人员待遇；
（六）见习期间，甲方违反有关法律和规章制度，对乙方造成严重伤害的，乙方有权报请所在地区见习管理部门协调处理，情形严重的，终止见习协议，并可通过法律途径，维护合法权益。
四、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决，协商未果的由甲方所在地区见习管理部门协调处理。
五、本协议一式三份，由甲方所在地见习管理部门负责鉴证，甲乙双方各执一份，甲方所在地区见习管理部门留存一份。

甲方（签章）：                 乙方（签字）：
    年   月   日               年   月   日
— 4 —
— 3 —
附件2
[bookmark: _MON_1647442996][bookmark: _MON_1647443087][bookmark: _MON_1647443209][bookmark: _MON_1647443121][bookmark: _MON_1647443170][image: ]

[bookmark: _GoBack]注：1.补贴月份填享受补贴的月数；2.人员类别填毕业生、失业青年；3.考核结果填优秀、合格、不合格。— 9 —

附件3
就业见习基地补贴发放审批表
年    月    日
	见习基地名称（盖章）

	负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	开户行

	银行账号

	申请补助总人数（人）

	补助标准
及金额
	项目
	标准
	金额

	基本生活费

	保险费及
指导管理补贴

	合计

	县人社部门意见：

说明：此表一式二份，见习基地、属地人社部门。

附件4
就业见习考核登记表
	单位名称

	所属行业

	联系地址

	邮    编

	联系电话

	电子信箱

	基地成立时间

	基地级别
	市级   省级

	全年开发见习岗位（个）

	见习补贴发放数额（元）

	组织见习人员数量（人）

	见习留用率

	见习情况总结

  签名：
                                                       年    月    日

	所在地人社部门考核
意见

（公章）
年    月    日

附件5
连云港市灌南县青年就业见习申请表
	姓 名

	性别

	学历

	专业

	毕业院校

	毕业时间

	政治面貌

	就业失业证号
（失业青年填写）

	身份证号

	家庭住址

	户籍地

	联系电话

	邮政编码

	本人参加见习活动的相关意向

	见习单位
	见习岗位
	其他意向

	曾获奖项

	曾考取何种证书、达到何种水平

	社会实践经历

	本人承诺：填报内容和提供的证件完全真实，如有不实，本人愿意承担由此产生的一切后果及相关责任。

申请人签名：                      年       月      日

注：未就业高校毕业生递交申请表时请附毕业证书（推荐表）、身份证等证书复印件。

附件6
一次性见习补贴申报表
年    月    日
	见习基地名称（盖章）

	组织机构代码

	法人代表

	开户行

	银行账号

	上一年度组织就业见习总人数

	上一年度留用总人数

	留用率

	补助金额

	县人社部门意见：

说明：
1. 此表一式二份，见习基地、县人社部门各一份。
2. 劳动合同和社保缴纳记录等资料附后。

附件7

就业见习人员考勤汇总表
	见习基地名称：

	月份

	序号
	姓名
	身份证号码
	社保卡银行账号
（或银行卡号）
	考勤天数（1-31字段）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

附件8

灌南县高校毕业生就业见习基地单位名称

江苏亚邦染料连云港分公司
江苏皇马农化连云港有限公司
江苏海佳化工有限公司
江苏华尔化工有限公司
江苏万年达建设有限公司
江苏汤沟两相和酒业有限公司
江苏立众电器有限公司
连云港中化化学品有限公司
连云港禾田化工有限公司
连云港宏业精细化工有限公司
连云港远益化工有限公司
连云港阳方催化科技有限公司
连云港珂玫琳科技有限公司
连云港光鼎电子有限公司
连云港兴鑫钢铁有限公司
连云港冠钰精密工业有限公司
灌南伊斯特化工有限公司
江苏珀然轮毂有限公司
连云港威远精细化工有限公司
江苏仁欣化工股份有限公司
连云港恒飞制药有限公司
江苏耕耘化学有限公司
江苏裕灌现代农业科技有限公司
灌南县金陵职业培训学校
江苏迪安化工有限公司
灌南海西污水处理有限公司
连云港中新污水处理有限公司
连云港景轩木业有限公司
灌南县百禄镇贝妮工艺品厂
连云港硕项湖水务集团有限公司
连云港亚新钢铁有限公司
连云港申轩智能电子科技有限公司
江苏道博化工有限公司
江苏佳麦化工有限公司
灌南县青少年宫
灌南县第一人民医院
灌南县两岸青年创业园管理有限公司
连云港源钰金属制品有限公司
灌南县华泰房地产开发有限公司
灌南县城市建设投资发展有限公司
江苏万年达杭萧钢构有限公司
灌南县宏远建筑工程质量检测中心
灌南县实验小学
灌南县扬州路实验学校
灌南县新文化幼儿园
灌南银得隆木业有限公司
灌南三木精密电子科技有限公司
江苏灌南牧原农牧有限公司
灌南大宇食品有限公司
连云港南方木业有限公司
江苏利伟智能制造有限公司
连云港埃森化学有限公司
江苏润普食品科技股份有限公司
连云港龙泰威食品配料有限公司
连云港金跃媛家庭农场有限公司
灌南县铭创培训中心有限公司
连云港美旺家全屋定制家居有限公司
江苏省灌南中等专业学校
江苏省灌南高级中学
灌南县第二中学
连云港市田家炳中学
灌南县苏州路实验学校
灌南县淮河路实验学校
灌南县实验中学教育联盟
灌南县初级中学教育联盟
灌南县第四中学教育联盟
灌南县苏州路实验学校教育联盟
灌南县扬州路实验学校教育联盟
灌南县实验小学教育联盟
灌南县长江路小学教育联盟
灌南县新安镇中心小学教育联盟
灌南县新安小学教育联盟
灌南县疾病预防控制中心
灌南县卫生人才服务中心
灌南县人才交流管理中心
灌南县社会保险征缴中心
灌南县农村社会养老保险处
灌南县劳动就业管理处
灌南县住房和城乡建设局
灌南县市场监督管理局
共青团灌南县委员会
江苏灌河半岛临港产业区管理委员会
灌南县人民法院
灌南县财政局
灌南现代农业示范区管委会
灌南县志愿者协会
灌南县堆沟港镇文化站
灌南县新安镇文化站
灌南县田楼镇农村经济服务中心
灌南县孟兴庄镇农业技术服务中心
灌南县新集镇文化站
灌南县李集镇文化站
灌南县汤沟镇农村经济服务中心

image1.emf
就业见习人员备案花名册

姓名 身份证号码 学历 毕业院校入学时间毕业时间联系电话 进入基地时间 离开基地时间 补贴金额 保险金额 补贴月份 人员类别

考核

结果

是否

留用

备注

张 专科

XX 321183XXXXXXXX5515 2828 30 2

苏州职业大学

2016.9 2019.6 2019.5.1 2019.6.30 150XXXXXXXX

毕业生